ГБОУ ДОД ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ЮНЫХ ТЕХНИКОВ
ПРИКАЗ

	от  19.09.2014
	г. Тверь
	      № 27

О проведении областного смотра-конкурса

школьных  музеев и залов воинской Славы

посвященный  70-ой годовщине Победы

в Великой Отечественной войне

В соответствии с планом работы ГБОУ ДОД ТОЦЮТ на 2014-2015 гг.
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести областной смотр-конкурс школьных музеев и залов воинской Славы посвященный 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне. Сроки проведения сентябрь 2014 года по март 2015 года.

2. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса (приложение  № 1)
3. Утвердить состав комиссии (жюри) по подведению итогов смотра-конкурса   (приложение № 2).
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор ГБОУ ДОД ТОЦЮТ                                                           Ю.В.Цветков